MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 4 Prova - C. Sasso

2 Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:58:52

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/05/2016 16:41 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(219) Intonti Carmine
1 1:36.356 +0.595 17:02:02.954
2 1:37.250 +1.489 17:03:40.204
3 1:36.402 +0.641 17:05:16.606
4 17:06:52.367
5 1:37.702 +1.941 17:08:30.069
6 1:38.836 +3.075 17:10:08.905
7 1:39.503 +3.742 17:11:48.408
8 1:38.756 +2.995 17:13:27.164
(112) Giangregorio Nico
1 17:02:05.932
2 1:37.957 +0.842 17:03:43.889
3 1:38.909 +1.794 17:05:22.798
4 1:40.962 +3.847 17:07:03.760
5 1:39.797 +2.682 17:08:43.557
6 1:39.665 +2.550 17:10:23.222
7 1:39.369 +2.254 17:12:02.591
8 1:40.018 +2.903 17:13:42.609
(197) Miele Domenico
1 17:02:06.417
2 1:41.527 +4.299 17:03:47.944
3 1:39.124 +1.896 17:05:27.068
4 1:39.365 +2.137 17:07:06.433
5 1:40.005 +2.777 17:08:46.438
6 1:40.070 +2.842 17:10:26.508
7 1:40.158 +2.930 17:12:06.666
8 1:44.278 +7.050 17:13:50.944
(11) Dragone Vincenzo
1 17:02:11.796
2 1:40.038 +0.669 17:03:51.834
3 1:39.897 +0.528 17:05:31.731
4 1:41.296 +1.927 17:07:13.027
5 1:42.555 +3.186 17:08:55.582
6 1:43.280 +3.911 17:10:38.862
7 1:44.710 +5.341 17:12:23.572
8 1:42.499 +3.130 17:14:06.071
(111) Giamattei Luca
1 17:02:16.473
2 1:41.277 +1.162 17:03:57.750
3 1:41.012 +0.897 17:05:38.762
4 1:41.822 +1.707 17:07:20.584
5 1:42.500 +2.385 17:09:03.084
6 1:42.026 +1.911 17:10:45.110
7 1:42.293 +2.178 17:12:27.403
8 1:41.599 +1.484 17:14:09.002
(80) Mezzone Salvatore
1 17:02:12.724
2 1:40.018 +0.642 17:03:52.742
3 1:41.000 +1.624 17:05:33.742
4 1:43.392 +4.016 17:07:17.134
5 1:43.434 +4.058 17:09:00.568
6 1:43.525 +4.149 17:10:44.093
7 1:44.488 +5.112 17:12:28.581
8 1:42.961 +3.585 17:14:11.542
(21) Morgera Pasquale
1 1:43.199 +1.833 17:02:19.435
2 1:42.748 +1.382 17:04:02.183
3 1:41.991 +0.625 17:05:44.174
4 1:41.765 +0.399 17:07:25.939

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:42.978 +1.612 17:09:08.917
6 1:41.398 +0.032 17:10:50.315
7 17:12:31.681
8 1:44.937 +3.571 17:14:16.618
(77) Cannavale Giacomo
1 1:40.098 17:02:14.210
2 1:41.807 +1.709 17:03:56.017
3 1:44.804 +4.706 17:05:40.821
4 1:43.846 +3.748 17:07:24.667
5 1:43.635 +3.537 17:09:08.302
6 1:43.262 +3.164 17:10:51.564
7 1:44.621 +4.523 17:12:36.185
8 1:44.261 +4.163 17:14:20.446
(106) Onori Valentina
1 1:51.015 +1.984 17:02:36.661
2 1:49.923 +0.892 17:04:26.584
3 1:50.327 +1.296 17:06:16.911
4 1:50.280 +1.249 17:08:07.191
5 1:51.588 +2.557 17:09:58.779
6 1:49.405 +0.374 17:11:48.184
7 17:13:37.215
(121) Fratino Manuel
17:02:33.929
2 1:51.778 +1.811 17:04:25.707
3 1:53.712 +3.745 17:06:19.419
4 1:50.625 +0.658 17:08:10.044
5 1:51.939 +1.972 17:10:01.983
6 1:53.055 +3.088 17:11:55.038
7 1:55.404 +5.437 17:13:50.442
(70) Riccitelli Giuseppe
1 17:02:33.001
2 1:51.744 +1.709 17:04:24.745
3 1:54.091 +4.056 17:06:18.836
4 1:54.871 +4.836 17:08:13.707
5 1:56.994 +6.959 17:10:10.701
6 2:09.109 +19.074 17:12:19.810
7 2:09.763 +19.728 17:14:29.573

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 10/05/2016 15:32:53

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



